
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 17. 7. 2017

Film Já, padouch 3 se vrátil do
čela žebříčku tuzemských kin

Animovaný film Já, padouch 3 se vrátil do čela žebříčku tuzemských kin, kde si

prohodil pořadí se snímkem Spider-Man: Homecoming. Na kreslené Mimoně se o

víkendu přišlo podívat přes 53 000 diváků a za tři týdny film celkově vydělal na

tržbách bezmála 50 milionů korun, uvedla na svých stránkách Unie filmových

distributorů.

Nový film Spider-Man: Homecoming, v němž se hlavní postava Peter Parker teprve učí

zvládat své nadpřirozené schopnosti, na druhém místě za víkend nasbíral více než 31

000 diváků, za dva týdny pak celkově vydělal přes 17 milionů korun.

Na třetí příčce do žebříčku vstoupilo drama Válka o planetu opic, které začíná dva

roky po událostech předchozího snímku Úsvit planety opic. Snímek režiséra Matta

Reevese zaznamenal přibližně 28 000 víkendových diváků, kteří v pokladnách kin

nechali 4,35 milionu korun. Na čtvrtém místě skončili Piráti z Karibiku. Film s

podtitulem Salazarova pomsta vidělo skoro 495 500 lidí a tržby v českých kinech jsou

za dva měsíce přes 72,65 milionu korun. Na páté pozici skončila stejně jako minulý

týden animovaná Auta 3, která za pět týdnů vidělo bezmála 146 000 lidí.

Z českých filmů je na 13. místě filmový portrét autentického českého neonacisty z

Prostějova Svět podle Daliborka, kterého štáb Víta Klusáka sledoval po dobu dvou let.

Komedie Špunti na vodě na 18. místě má po 14 týdnech promítání na kontě téměř 300

000 diváků.

Ve čtvrtek do českých kin dorazí válečné drama Christophera Nolana Dunkerk,

hvězdně obsazený film Valerian a město tisíce planet, jehož režisérem je Luc Besson,

koprodukční animovaný snímek Letíme! a francouzsko-belgické drama Život za život.



Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR o uplynulém víkendu:

Pořadí Název
Víkend tržby

(v Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč)

Celkem

diváci

1. Já, padouch 3 7,506.383 53.315 49,500.876 351.970

2.
Spider-Man:

Homecoming
4,811.003 31.168 17,272.472 114.282

3. Válka o planetu opic 4,349.628 27.816 4,386.061 28.050

4.
Piráti z Karibiku:

Salazarova pomsta
1,402.490 9910 72,647.610 495.471

5. Auta 3 1,144.078 8929 19,943.492 145.819

Zdroj: Unie filmových distributorů


